

Gårde Klingenberg ApS

Østergade 66, 5874 Hesselager

CVR-nr. 40 89 04 08

Årsrapport

28. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Jan Gårde Klingenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårde Klungenbjerg ApS Østergade 66 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 40 89 04 08 Stiftet: 28. oktober 2019 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Direktion	Jan Falking Gårde Klungenbjerg, Direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer mv., hvilket er i overensstemmelse med formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.923 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet den 28. oktober 2019 og blev etableret til opstart i januar 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	6.923.327
1 Personaleomkostninger	-6.094.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.813
Resultat før finansielle poster	590.990
Andre finansielle indtægter	1.547
Øvrige finansielle omkostninger	-121.235
Resultat før skat	471.302
2 Skat af årets resultat	-104.000
Årets resultat	367.302
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	367.302
Disponeret i alt	367.302

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2020	28/10 2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	454.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	454.167	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.583	0
5 Indretning af lejede lokaler	4.383.496	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.412.079	0
6 Deposita	492.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	492.200	0
Anlægsaktiver i alt	5.358.446	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.660.112	0
Varebeholdninger i alt	2.660.112	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.114	0
Andre tilgodehavender	959.348	0
Periodeafgrænsningsposter	195.222	0
Tilgodehavender i alt	1.336.684	0
Likvide beholdninger	691.950	40.000
Omsætningsaktiver i alt	4.688.746	40.000
Aktiver i alt	10.047.192	40.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2020</u>	<u>28/10 2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	367.302	0
	Egenkapital i alt	<u>407.302</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	104.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	2.753.707	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.753.707</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	211.345	0
	Gæld til pengeinstitutter	810.896	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.589.614	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.963	0
	Anden gæld	1.425.268	0
	Periodeafgrænsningsposter	267.097	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.782.183</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.535.890</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>10.047.192</u>	<u>40.000</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.302	367.302
	40.000	367.302	407.302

Noter

	28/10 2019	- 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.515.560	
Pensioner	422.495	
Andre omkostninger til social sikring	156.469	
	6.094.524	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>104.000</u>
		104.000
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	500.000	0
Årets afskrivninger	<u>-45.833</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-45.833	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	454.167	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	35.000	0
Årets afskrivninger	<u>-6.417</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.417	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	28.583	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>28/10 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	4.503.635	0
Kostpris 31. december 2020	4.503.635	0
Årets afskrivninger	-120.139	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-120.139	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.383.496	0
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	492.200	0
Kostpris 31. december 2020	492.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	492.200	0
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.965.052	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-211.345	0
	2.753.707	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.481.544	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa ApS og KFI Erhvervsdrivende Fond har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.660
Goodwill	454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233

Til sikkerhed for Danske Spil er stillet garanti for 60 t.kr.

Til sikkerhed for andre leverandører er stillet garanti for 9 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 191 t.kr.

Lejeaftaler

Der er indgået en lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 800 t.kr. Lejen er uopsigelig frem til den 1. januar 2028.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Falking Gårde Klingenberg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-325485007083

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2021 kl.: 16:35:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Falking Gårde Klingenberg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-325485007083

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2021 kl.: 16:35:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 05:52:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2d273217Wgm242439748

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.